W W W . A C C E S S B A T . C O M
FICHE PRODUIT
CLE BANCHE À FRICTION
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWFRI36 36 590 2,5 1u
11CLEBANWFRI38 38 590 2,5 1u
• Clef de banche à friction.
• Sans jupe et sans systéme à cliquer.
• Retourner la clef pour vissage/dévissage.
CLE BANCHE TRAVERSANT
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWTRA36 36 640 4 1u
11CLEBANWTRA38 38 640 4 1u
• Clef de banche traversant sans jupe.
• Système à cliquer pour vissage/dévissage
CLE DE BANCHE À JUPE
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWJUP27 27 570 4 1u
11CLEBANWJUP36 36 570 4 1u
11CLEBANWJUP38 38 570 4 1u
• Clef de banche à jupe.
• La jupe offre un écartement supérieur
entre la clef et la banche pour faciliter la
mise en oeuvre.
• Système à cliquer pour vissage/dévissage.
La gamme Clés de Banche regroupe différents outils de serrage manuels (pour écrous de
27, 36 ou 38 mm), conçus pour s’adapter aux configurations de coffrage et aux habitudes
de travail sur chantier.
W W W . A C C E S S B A T . C O M
ACCESSBAT NORD
18 Rue Du Centre
ZI de la pilaterie - 59290 Wasquehal
Tel : 03.20.80.20.53 - Fax : 03.20.02.06.36
ACCESSBAT BRETAGNE
763, Rue Jean Baptiste Maternot
Zi de Lann Sevelin - 56850 Caudan
Tel : 02.97.86.62.45
ACCESSBAT NORMANDIE
Rue Georges Charpak
ZA5 Les portes de l’ouest - 76150 St Jean Du Cardonnay
Tel : 02.35.87.28.34 - Fax : 02.35.87.69.28
ACCESSBAT IDF
2 Rue Du Petit Paris
91220 Brétigny-Sur-Orge
Tel : 01.85.46.18.00 - Fax : 01.85.46.16.32
ACCESSBAT CENTRE
52 Rue André Boulle
41000 Blois
Tel : 02.34.46.07.70
ACCESSBAT CAEN
14 Rue Des Forges
14250 Fontenay-Le-Pesnel
Tel : 02.31.82.42.54
FICHE PRODUIT
CLE DE BANCHE PIED DE BICHE
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWBIC36 36 530 4 1u
11CLEBANWBIC38 38 530 4 1u
• Clef de banche pied de biche.
• Système à cliquer pour vissage/dévissage.
• Extrémité muni d’un pied de biche.
CLE DE BANCHE À FRAPPE
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANW36FRAP 36 205 4 1u
11CLEBANW38FRAP 36 225 4 1u
• Clef de banche à frappe.
• Vissage/dévissage type clef plate